中共丽水学院继续教育学院直属支部委员会

关于召开教职工政治理论学习的通知
(2023 年3月份第 1 周 自行学习)

各位老师：

根据教职工理论学习的要求，现将3月份第1周自行学习通知
如下：

一、时间
2023年3月6日-3月12日
二、学习内容
1.中国共产党第二十届中央委员会第二次全体会议公报

https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=14876872384781732509&item_id=1

4876872384781732509

2.全国政协十四届一次会议在京开幕
https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=16847978888498725472&item_id=1

6847978888498725472

3.十四届全国人大一次会议在京开幕 习近平等在主席台就座
https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=8918166260909808287&item_id=891816626

0909808287

4.习近平对深入开展学雷锋活动作出重要指示强调 深刻把握
雷锋精神的时代内涵 让雷锋精神在新时代绽放更加璀璨的光芒

https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=12520297998876006321&item_id=12520297

998876006321

三、学习要求
请全体教职工根据学习内容按要求参加学习，并做好学习笔

记。

中共丽水学院继续教育学院直属支部委员会

2023年3月3日

	各位老师：